

Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax: (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-204

Estado de São Paulo - C.N.P.J 46.223.764/0001-47

Edital de Suspensão de Pregão

PREGÃO ELETRÔNICO № 14/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 56/2022

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica, sem vínculo empregatício com a Municipalidade, para prestação de serviços de consultoria e apoio administrativo, junto aos setores da administração desta Prefeitura Municipal de Óleo, abrangendo os serviços de auxilio nas rotinas pertinentes ao e-social e aos procedimentos internos e externos nas licitações e compras. Instrução de processos do Município de Óleo perante o tribunal de contas do estado de São Paulo. Prestar Consultoria em assuntos de natureza técnica especializada, elaborando estudos, analise escrita quando necessária para o Gabinete do Prefeito, Secretários e Diretores Municipais em relação às compras e licitações, orientando-os nos procedimentos atinentes as contratações em geral de cada Diretoria, pelo período de 12 (doze) meses.

OBS.: Levamos ao conhecimento dos interessados que, por determinação do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo. O Edital será republicado com nova data de abertura do certame através dos meios de divulgação, fica **SUSPENSO** o Pregão eletrônico nº 14/2022 previsto para o dia 15 de setembro de 2022 às 08h10. A nova data será publicada em momento oportuno.

Edital completo e outras informações: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Óleo, à Rua Ângelo Vidotto, 95, Vila Martins, Óleo/SP, fone (14) 3357-1211 ou pelo e-mail – administracao@pmoleo.sp.gov.br e ou pelo site www.bll.org.br – Acesso BLL compras.

Óleo/SP 14 de setembro de 2022.

Jordão Antônio Vidotto
PREFEITO MUNICIPAL



Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax: (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-204

Estado de São Paulo - C.N.P.J 46.223.764/0001-47